
UCHWAŁA NR XI/90/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
594) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
885) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  989.886,45,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  360.113,55,-zł;

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę  1.350.000,00,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  989.886,45,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  370.459,90,-zł,

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę  1.360.346,35,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 pod nazwą „Plan finansowy wydatków na 
zadania zlecone w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  35.130.771,93,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  24.969.885,87,zł,

2. dochody majątkowe  10.160.886,06,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  36.879.883,43,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  23.197.836,78,-zł,

2. wydatki majątkowe  13.682.046,65,-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  1.749.111,50,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.259.911,52,- zł

b) wolnych środków  489.199,98 zł

zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 9 683,00

0,00 0,00

70005 0,00 9 683,00

0,00 0,00

0,00 2 183,00

0,00 4 500,00

0,00 3 000,00

750 -40 000,00 9 250,00

-40 000,00 0,00

75014 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

75075 -40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

75095 0,00 2 050,00

0,00 0,00

0,00 2 050,00

756 0,00 167 295,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 800,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 30.09.2015r.

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

do Uchwały Nr XI/90/2015                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

3 4

Nazwa

5 8

Gospodarka mieszkaniowa 2 969 325,66 2 979 008,66

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 969 325,66 2 979 008,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 12 183,00

0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

Administracja publiczna 166 135,00 135 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
80 000,00 40 000,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 20 103,00 27 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 603,00 26 803,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 45 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
80 000,00 40 000,00

2907
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
80 000,00 40 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 000,00 7 050,00

Pozostała działalność 5 000,00 7 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
14 321 437,00 14 488 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 927 047,00 5 929 847,00

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Nazwa

5 8

0,00 0,00

0,00 2 800,00

75616 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

75618 0,00 134 495,00

0,00 0,00

0,00 134 495,00

801 0,00 12 653,80

0,00 0,00

80101 0,00 7 785,00

0,00 0,00

0,00 285,00

0,00 7 500,00

80104 0,00 4 868,80

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 1 868,80

900 0,00 101 231,75

0,00 0,00

90002 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 7 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
5 366 177,00 5 396 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 850 000,00 880 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 683 044,00 817 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 377 000,00 511 495,00

Oświata i wychowanie 418 010,85 430 664,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 82 079,08 89 864,08

165 718,00 170 586,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
68 500,00 68 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 7 500,00

Przedszkola 

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 2 018,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 657,68 1 405 889,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 233 873,00 1 333 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 224 540,00 1 324 540,00

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Nazwa

5 8

90095 0,00 1 231,75

0,00 0,00

0,00 1 231,75

926 0,00 100 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -40 000,00 400 113,55

-40 000,00 0,00

630 -840 000,00 0,00

-840 000,00 0,00

63095 -840 000,00 0,00

-840 000,00 0,00

-840 000,00 0,00

900 -510 000,00 0,00

-510 000,00 0,00

90095 -510 000,00 0,00

-510 000,00 0,00

-510 000,00 0,00

razem: -1 350 000,00 0,00

-1 350 000,00 0,00

-1 390 000,00 400 113,55

Pozostała działalność 14 179,68 15 411,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 179,68 15 411,43

Kultura fizyczna 1 259 550,00 1 359 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

24 609 772,32 24 969 885,87

Obiekty sportowe 1 259 550,00 1 359 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 488,00 110 488,00

majątkowe

0830 Wpływy z usług 1 103 620,00 1 203 620,00

bieżące

1 435 000,00 595 000,00

Turystyka 1 525 809,85 685 809,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 504 671,85 664 671,85

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 435 000,00 595 000,00

Pozostała działalność 1 435 000,00 595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 371 556,69 2 861 556,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 371 556,69 2 861 556,69

Pozostała działalność 3 371 556,69 2 861 556,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 371 556,69 2 861 556,69

35 130 771,93

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

3 371 556,69 2 861 556,69

majątkowe 11 510 886,06 10 160 886,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 110 512,54 4 760 512,54

Ogółem: 36 120 658,38

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Nazwa

5 8

-1 390 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 261 000,54 4 871 000,54

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 262 360,00 262 360,00 144 000,00 118 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 790,00 1 828 790,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 016 790,00 -1 016 790,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 860,00 292 860,00 174 000,00 118 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 000,00 812 000,00 

przed zmianą 252 360,00 252 360,00 144 000,00 108 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 790,00 1 776 790,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 016 790,00 -1 016 790,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 860,00 282 860,00 174 000,00 108 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 

przed zmianą 134 373,00 134 373,00 134 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 373,00 164 373,00 164 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 1 435 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840 000,00 -840 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 790,00 291 790,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 790,00 -176 790,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

przed zmianą 542 535,81 542 535,81 0,00 542 535,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 193,00 131 193,00 

zmniejszenie -6 596,00 -6 596,00 0,00 -6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 096,00 25 096,00 0,00 25 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 035,81 561 035,81 0,00 561 035,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 193,00 131 193,00 

przed zmianą 444 535,81 444 535,81 0,00 444 535,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 193,00 11 193,00 

zmniejszenie -6 596,00 -6 596,00 0,00 -6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 096,00 25 096,00 0,00 25 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 035,81 463 035,81 0,00 463 035,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 193,00 11 193,00 

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr XI/90/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30.09.2015 r.

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

630 Turystyka

2 091 150,00 1 726 790,00 0,00 

-1 016 790,00 -1 016 790,00 0,00 

30 500,00 0,00 0,00 

1 104 860,00 710 000,00 0,00 

63095 Pozostała działalność

2 029 150,00 1 726 790,00 0,00 

-1 016 790,00 -1 016 790,00 0,00 

30 500,00 0,00 0,00 

1 042 860,00 710 000,00 0,00 

4100

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne

134 373,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 

164 373,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

10 500,00 0,00 0,00 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 

-840 000,00 -840 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

595 000,00 595 000,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

291 790,00 291 790,00 0,00 

-176 790,00 -176 790,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

115 000,00 115 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

673 728,81 0,00 0,00 

-6 596,00 0,00 0,00 

25 096,00 0,00 0,00 

692 228,81 0,00 0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

455 728,81 0,00 0,00 

-6 596,00 0,00 0,00 

25 096,00 0,00 0,00 

474 228,81 0,00 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 596,00 6 596,00 0,00 6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 596,00 6 596,00 0,00 6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 807,00 8 807,00 0,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 307,00 23 307,00 0,00 23 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 596,00 -6 596,00 0,00 -6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 404,00 308 404,00 0,00 308 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 326 364,00 288 364,00 55 000,00 233 364,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 405,00 25 405,00 0,00 25 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 769,00 313 769,00 55 000,00 258 769,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 133,00 19 133,00 0,00 19 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 538,00 19 538,00 0,00 19 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 6 801,00 6 801,00 0,00 6 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 206,00 7 206,00 0,00 7 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

22 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

26 800,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 596,00 0,00 0,00 

6 596,00 0,00 0,00 

4590

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

8 807,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

14 500,00 0,00 0,00 

0,00 

-6 596,00 0,00 

23 307,00 0,00 0,00 

4600

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych

315 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

308 404,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa

384 364,00 18 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25 405,00 0,00 0,00 

409 769,00 18 000,00 0,00 

71013

Prace geodezyjne i 

kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

41 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 

66 000,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

41 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 

66 000,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze

59 133,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

405,00 0,00 0,00 

59 538,00 0,00 0,00 

4480
Podatek od 

nieruchomości

6 801,00 0,00 

7 206,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

405,00 0,00 0,00 

0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

przed zmianą 3 982 515,02 3 790 805,02 2 881 811,16 908 993,86 3 000,00 148 710,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 102,00 -6 102,00 0,00 -6 102,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 257,56 34 135,00 5 000,00 29 135,00 0,00 1 122,56 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 3 971 670,58 3 818 838,02 2 886 811,16 932 026,86 3 000,00 149 832,56 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

przed zmianą 178 232,18 60 232,18 40 176,64 20 055,54 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 735,00 635,00 0,00 635,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 867,18 59 767,18 40 176,64 19 590,54 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 335,00 5 335,00 0,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 892 107,03 2 884 957,03 2 389 743,82 495 213,21 3 000,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 542,00 -2 542,00 0,00 -2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 2 903 065,03 2 895 915,03 2 389 743,82 506 171,21 3 000,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

przed zmianą 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 851,00 3 851,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 351,00 6 351,00 0,00 6 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 243 170,00 243 170,00 0,00 243 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 170,00 253 170,00 0,00 253 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 939,00 20 939,00 0,00 20 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 542,00 -2 542,00 0,00 -2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 982 515,02 0,00 0,00 

-46 102,00 0,00 0,00 

40 257,56 0,00 0,00 

3 976 670,58 0,00 0,00 

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

178 232,18 0,00 0,00 

-1 100,00 0,00 0,00 

1 735,00 0,00 0,00 

178 867,18 0,00 0,00 

3040

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 100,00 0,00 0,00 

1 100,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4 700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

635,00 0,00 0,00 

5 335,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

9 400,00 0,00 0,00 

-1 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 300,00 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 892 107,03 0,00 0,00 

-2 542,00 0,00 

18 500,00 0,00 0,00 

2 908 065,03 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

59 200,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

60 200,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

3 851,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 

6 351,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

243 170,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

253 170,00 0,00 0,00 

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

20 939,00 0,00 0,00 

-2 542,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

po zmianach 18 397,00 18 397,00 0,00 18 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

przed zmianą 489 300,28 449 300,28 197 499,10 251 801,18 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 840,28 446 840,28 197 499,10 249 341,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 167 308,00 167 308,00 0,00 167 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 848,00 164 848,00 0,00 164 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207 812,43 181 752,43 101 306,43 80 446,00 0,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 022,56 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 22,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 834,99 201 752,43 106 306,43 95 446,00 0,00 26 082,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,56 0,00 0,00 0,00 0,00 22,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 222,56 0,00 0,00 0,00 0,00 25 222,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 720,00 22 720,00 0,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 522 284,00 490 584,00 278 369,00 212 215,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 284,00 492 584,00 278 369,00 214 215,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 214 072,00 182 372,00 81 214,00 101 158,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego
18 397,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

489 300,28 0,00 0,00 

-42 460,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

446 840,28 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

167 308,00 0,00 

164 848,00 0,00 

0,00 

-2 460,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4307
Zakup usług 

pozostałych

40 000,00 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność

207 812,43 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 022,56 0,00 0,00 

227 834,99 0,00 0,00 

3030

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

25 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

22,56 0,00 0,00 

25 222,56 0,00 0,00 

4100

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

7 720,00 0,00 0,00 

22 720,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

522 284,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

524 284,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

214 072,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 072,00 184 372,00 81 214,00 103 158,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 566 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 979,39 473 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 479,39 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 473 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 979,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 479,39 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 979,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 479,39 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 460 745,11 5 263 487,11 4 137 601,76 1 125 885,35 0,00 197 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 804,98 25 804,98 0,00 25 804,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 

po zmianach 5 486 350,09 5 289 092,09 4 137 601,76 1 151 490,33 0,00 197 258,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 

przed zmianą 2 381 051,24 2 283 251,24 2 022 915,16 260 336,08 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 388 551,24 2 290 751,24 2 022 915,16 267 836,08 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 026,51 19 026,51 0,00 19 026,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 526,51 26 526,51 0,00 26 526,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 166 885,91 1 134 972,91 882 152,36 252 820,55 0,00 31 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 983,04 14 983,04 0,00 14 983,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 181 668,95 1 149 755,95 882 152,36 267 603,59 0,00 31 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne
2 000,00 0,00 0,00 

216 072,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

31 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

33 100,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego

566 979,39 0,00 0,00 

-42 479,39 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

524 500,00 0,00 0,00 

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

93 979,39 0,00 0,00 

-42 479,39 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

51 500,00 0,00 0,00 

8020
Wypłaty z tytułu 

gwarancji i poręczeń

93 979,39 0,00 0,00 

-42 479,39 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

51 500,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 460 745,11 0,00 0,00 

-200,00 0,00 0,00 

66 394,98 2 500,00 0,00 

5 526 940,09 2 500,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe

2 381 051,24 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 500,00 0,00 0,00 

2 388 551,24 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

19 026,51 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 500,00 0,00 0,00 

26 526,51 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

1 166 885,91 0,00 0,00 

-200,00 0,00 0,00 

14 983,04 0,00 0,00 

1 181 668,95 0,00 0,00 

4190
Nagrody 

konkursowe

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 083,87 54 083,87 0,00 54 083,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 883,87 53 883,87 0,00 53 883,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 820,00 65 820,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 006,86 1 006,86 0,00 1 006,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 826,86 66 826,86 0,00 66 826,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 776,18 13 776,18 0,00 13 776,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 976,18 32 976,18 0,00 32 976,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 325 380,19 320 635,19 115 285,40 205 349,79 0,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 861,94 861,94 0,00 861,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 090,00 38 090,00 

po zmianach 326 242,13 321 497,13 115 285,40 206 211,73 0,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 38 090,00 38 090,00 

przed zmianą 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233,58 233,58 0,00 233,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 983,58 8 983,58 0,00 8 983,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247,44 247,44 0,00 247,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 247,44 23 247,44 0,00 23 247,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 394,00 8 394,00 0,00 8 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,92 380,92 0,00 380,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 774,92 8 774,92 0,00 8 774,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 090,00 38 090,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 090,00 38 090,00 

przed zmianą 29 546,16 29 546,16 0,00 29 546,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190
Nagrody 

konkursowe

200,00 0,00 

-200,00 0,00 

200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

54 083,87 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

65 820,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

53 883,87 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 006,86 0,00 0,00 

66 826,86 0,00 0,00 

4330

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

19 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 776,18 0,00 0,00 

32 976,18 0,00 0,00 

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

325 380,19 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

38 951,94 0,00 0,00 

364 332,13 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

8 750,00 0,00 

8 983,58 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

233,58 0,00 0,00 

0,00 

4260 Zakup energii

23 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

247,44 0,00 0,00 

23 247,44 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

8 394,00 0,00 

8 774,92 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

380,92 0,00 0,00 

0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

38 090,00 0,00 0,00 

38 090,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność

29 546,16 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

po zmianach 32 006,16 32 006,16 0,00 32 006,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

przed zmianą 694 918,94 574 918,94 161 290,00 413 628,94 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 672 918,94 552 918,94 161 290,00 391 628,94 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 407 695,94 287 695,94 65 655,00 222 040,94 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 367 695,94 247 695,94 65 655,00 182 040,94 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 88 555,94 88 555,94 0,00 88 555,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 555,94 48 555,94 0,00 48 555,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 280 223,00 280 223,00 95 635,00 184 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność
4 960,00 2 500,00 0,00 

34 506,16 2 500,00 0,00 

2900

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 460,00 0,00 0,00 

2 460,00 0,00 0,00 

6656

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 

0,00 

-40 000,00 

0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 0,00 

0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia

694 918,94 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

40 000,00 

0,00 0,00 

58 000,00 0,00 0,00 

712 918,94 

0,00 

407 695,94 0,00 0,00 

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

407 695,94 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

88 555,94 

0,00 

0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

48 555,94 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność

280 223,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 223,00 298 223,00 95 635,00 202 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 063 047,01 976 409,67 634 990,01 341 419,66 0,00 1 086 637,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 42 900,00 3 000,00 39 900,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 156 047,01 1 018 309,67 637 990,01 380 319,66 0,00 1 137 737,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 227 100,00 227 100,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 227 100,00 227 100,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 946 559,55 147 459,55 131 663,00 15 796,55 0,00 799 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność
18 000,00 0,00 0,00 

298 223,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

103 200,00 0,00 

121 200,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

18 000,00 0,00 0,00 

0,00 

852 Pomoc społeczna

2 063 047,01 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 

94 000,00 0,00 0,00 

2 156 047,01 0,00 0,00 

85201
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej

227 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 900,00 0,00 0,00 

258 000,00 0,00 0,00 

4330

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

227 100,00 0,00 

258 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 900,00 0,00 0,00 

0,00 

85204 Rodziny zastępcze

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

0,00 0,00 

4 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

0,00 

946 559,55 0,00 0,00 

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 559,55 150 459,55 134 663,00 15 796,55 0,00 799 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 543,00 46 543,00 46 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 043,00 49 043,00 49 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 240,01 132,12 0,00 132,12 0,00 18 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 240,01 132,12 0,00 132,12 0,00 26 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 18 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 26 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

949 559,55 0,00 0,00 

-1 000,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

46 543,00 

4 000,00 

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 

49 043,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

1 835,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

2 335,00 0,00 0,00 

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

2 188,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

2 188,00 0,00 0,00 

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

56 025,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

21 000,00 0,00 0,00 

77 025,00 0,00 0,00 

3110
Świadczenia 

społeczne

56 025,00 0,00 

77 025,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

21 000,00 0,00 0,00 

0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe

18 240,01 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

26 240,01 0,00 0,00 

3110
Świadczenia 

społeczne

18 107,89 0,00 

26 107,89 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

0,00 

85216 Zasiłki stałe

81 396,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

22 100,00 0,00 0,00 

103 496,00 0,00 0,00 

3110
Świadczenia 

społeczne

81 396,00 0,00 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 240 539,93 3 224 839,93 1 111 323,07 2 113 516,86 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 8 820 880,00 8 820 880,00 

zmniejszenie -15 258,00 -15 258,00 0,00 -15 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516 856,35 -516 856,35 

zwiększenie 144 160,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 87 710,00 87 710,00 

po zmianach 3 369 441,93 3 350 581,93 1 111 323,07 2 239 258,86 0,00 18 860,00 0,00 0,00 0,00 8 391 733,65 8 391 733,65 

przed zmianą 1 177 816,98 1 177 816,98 92 859,12 1 084 957,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie -15 258,00 -15 258,00 0,00 -15 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 558,98 1 262 558,98 92 859,12 1 169 699,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 1 036 670,00 1 036 670,00 0,00 1 036 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136 670,00 1 136 670,00 0,00 1 136 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 258,00 -15 258,00 0,00 -15 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 742,00 19 742,00 0,00 19 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 298 282,95 1 282 582,95 1 018 463,95 264 119,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 160,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 307 442,95 1 288 582,95 1 018 463,95 270 119,00 0,00 18 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 

3110
Świadczenia 

społeczne

103 496,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

22 100,00 0,00 0,00 

0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

12 061 419,93 6 173 000,00 0,00 

-532 114,35 -514 356,35 0,00 

231 870,00 0,00 0,00 

11 761 175,58 5 658 643,65 0,00 

90002 Gospodarka odpadami

1 192 816,98 0,00 0,00 

-15 258,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

1 277 558,98 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

1 036 670,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-15 258,00 0,00 

1 136 670,00 0,00 0,00 

4480
Podatek od 

nieruchomości

35 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

19 742,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 298 282,95 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

9 160,00 0,00 0,00 

1 307 442,95 0,00 0,00 

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 160,00 0,00 0,00 

18 860,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

68 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

73 000,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

1 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

5 800,00 0,00 0,00 

-2 500,00 0,00 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 532 860,00 532 860,00 0,00 532 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 710,00 87 710,00 

po zmianach 567 860,00 567 860,00 0,00 567 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 710,00 87 710,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 710,00 87 710,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 710,00 87 710,00 

przed zmianą 227 780,00 227 780,00 0,00 227 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 380,00 8 803 380,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 356,35 -514 356,35 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 780,00 227 780,00 0,00 227 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 289 023,65 8 289 023,65 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371 556,69 3 371 556,69 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 556,69 2 861 556,69 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 443,31 2 801 443,31 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 356,35 -4 356,35 

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00 0,00 

3 300,00 0,00 0,00 

6650

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

2 500,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-2 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

532 860,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

122 710,00 0,00 0,00 

655 570,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

200 000,00 0,00 

230 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 

0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 

87 710,00 0,00 

-514 356,35 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

87 710,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

8 516 803,65 5 658 643,65 0,00 

0,00 

9 031 160,00 6 173 000,00 0,00 

-514 356,35 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

3 371 556,69 

0,00 
90095 Pozostała działalność

3 371 556,69 0,00 

-510 000,00 -510 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 861 556,69 2 861 556,69 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

2 801 443,31 2 801 443,31 0,00 

-4 356,35 -4 356,35 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 086,96 2 797 086,96 

przed zmianą 917 825,66 22 825,66 0,00 22 825,66 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 928 825,66 22 825,66 0,00 22 825,66 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

przed zmianą 717 825,66 17 825,66 0,00 17 825,66 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 728 825,66 17 825,66 0,00 17 825,66 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 000,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 444 160,70 2 179 640,70 1 033 985,52 1 145 655,18 253 000,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 531,75 111 531,75 0,00 111 531,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 555 032,45 2 290 512,45 1 033 325,52 1 257 186,93 253 000,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

przed zmianą 2 183 160,70 2 179 640,70 1 033 985,52 1 145 655,18 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 531,75 111 531,75 0,00 111 531,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 294 032,45 2 290 512,45 1 033 325,52 1 257 186,93 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

przed zmianą 66 180,00 66 180,00 66 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 520,00 65 520,00 65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 109 750,18 109 750,18 0,00 109 750,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 431,75 18 431,75 0,00 18 431,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 181,93 128 181,93 0,00 128 181,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 587 300,00 587 300,00 0,00 587 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 800,00 679 800,00 0,00 679 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 265 826,00 265 826,00 0,00 265 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 426,00 266 426,00 0,00 266 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 827 376,88 19 374 308,15 10 459 209,88 8 915 098,27 1 272 644,00 1 535 445,34 78 000,00 93 979,39 473 000,00 15 042 393,00 15 042 393,00 

zmniejszenie -152 295,39 -69 816,00 -660,00 -69 156,00 0,00 0,00 -40 000,00 -42 479,39 0,00 -1 533 646,35 -1 533 646,35 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 

2 797 086,96 2 797 086,96 0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 645 825,66 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 

1 656 825,66 0,00 0,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

1 445 825,66 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 

1 456 825,66 0,00 0,00 

2480

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

700 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 

711 000,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

4 444 160,70 1 500 000,00 0,00 

-660,00 0,00 0,00 

111 531,75 0,00 0,00 

4 555 032,45 1 500 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe

4 183 160,70 1 500 000,00 0,00 

-660,00 0,00 0,00 

111 531,75 0,00 0,00 

4 294 032,45 1 500 000,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

66 180,00 0,00 0,00 

-660,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

65 520,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

109 750,18 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

18 431,75 0,00 0,00 

128 181,93 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

587 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

92 500,00 0,00 0,00 

679 800,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

265 826,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

600,00 0,00 0,00 

266 426,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

37 869 769,88 9 417 790,00 0,00 

-1 685 941,74 -1 531 146,35 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

Plan

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zwiększenie 522 755,29 456 372,73 38 000,00 418 372,73 11 000,00 55 382,56 0,00 0,00 0,00 173 300,00 173 300,00 

po zmianach 23 197 836,78 19 760 864,88 10 496 549,88 9 264 315,00 1 283 644,00 1 590 827,90 38 000,00 51 500,00 473 000,00 13 682 046,65 13 682 046,65 

Wydatki razem:
696 055,29 2 500,00 0,00 

36 879 883,43 7 889 143,65 0,00 

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

630 1 828 790,00 - 1 016 790,00

63095 1 776 790,00 - 1 016 790,00

6057 1 435 000,00 - 840 000,00

840 000,00 - 840 000,00

6059 291 790,00 - 176 790,00

186 790,00 - 176 790,00

750 0,00 5 000,00

75023 0,00 5 000,00

6060 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

801 0,00 40 590,00

80148 0,00 38 090,00

6060 0,00 38 090,00

0,00 12 290,00

0,00 25 800,00

80195 0,00 2 500,00

6656 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

851 0,00 40 000,00

85154 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

900 8 820 880,00 - 429 146,35

90008 2 500,00 - 2 500,00

6650 2 500,00 - 2 500,00

2 500,00 - 2 500,00

90015 0,00 87 710,00

6050 0,00 87 710,00

0,00 87 710,00

90095 8 803 380,00 - 514 356,35

6057 3 371 556,69 - 510 000,00

510 000,00 - 510 000,00

6059 2 801 443,31 - 4 356,35

90 000,00 - 4 356,35

15 042 393,00 - 1 360 346,35

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2015

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr XI/90/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30.09.2015 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Treść Po zmianie

Turystyka 812 000,00

Pozostała działalność 760 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ KOŁOBRZEG-KARLINO 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ KOŁOBRZEG-KARLINO 10 000,00

Administracja publiczna 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

ZAKUP SERWERA 5 000,00

Oświata i wychowanie 40 590,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 38 090,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 090,00

ZAKUP KOTŁA WARZELNEGO ELEKTRYCZNEGO 12 290,00

ZAKUP PIECA ELEKTRYCZNEGO KONWEKCYJNO-

PAROWEGO WRAZ Z OSPRZĘTEM
25 800,00

Pozostała działalność 2 500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 500,00

UDZIAŁ WŁASNY W PROJEKCIE OCHRONA 

RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I EKOSYSTEMÓW NA 

TERENIE DORZECZA PARSĘTY POPRZEZ EDUKACJĘ 

DZIECI I MŁODZIEŻY

2 500,00

Ochrona zdrowia 40 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU 

PUBLICZNYM  W USTRONIU MORSKIM
40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 391 733,65

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

UDZIAŁ WŁASNY W PROJEKCIE OCHRONA 

RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I EKOSYSTEMÓW NA 

TERENIE DORZECZA PARSĘTY POPRZEZ EDUKACJĘ 

DZIECI I MŁODZIEŻY

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 710,00

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE 

USTRONIE MORSKIE
87 710,00

Pozostała działalność 8 289 023,65

BUDOWA PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCI USTRONIE 

MORSKIE I SIANOŻĘTY
85 643,65

Razem 13 682 046,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 861 556,69

BUDOWA PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCI USTRONIE 

MORSKIE I SIANOŻĘTY
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 797 086,96

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 912 418,01 0,00 912 418,01

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

902 000,00 0,00 902 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 543,00 1 000,00 47 543,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 188,00 - 1 000,00 1 188,00

1 082 182,17 0,00 1 082 182,17Razem:

z dnia 30.09.2015 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY

USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr XI/90/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 21



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

4

Przychody ogółem: 3 048 067,25

Załącznik nr 5.

do Uchwały Nr XI/90/2015

z dnia 30.09.2015 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Rozchody ogółem: 1 298 955,75

Lp. Kwota

1

1 300 000,00

2 998 955,75

1 489 199,98

2 2 558 867,27

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 22



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – ogółem 9.683 zł

· 2.183 zł wpływem środków z tyt. zwrotu kosztów przygotowania obiektu do sprzedaży,
· 4.500 zł wpływem odsetek od zaległości od zawartych umów,
· 3.000 zł dochodami z tyt. bezumownego zajęcia terenu (przy zejściach na plażę w obrębie Sianożęty

i Ustronie Morskie),

Dział 750 Administracja publiczna – ogółem – 30.750 zł
· 7.200 zł zwrotem kosztów zastępstwa procesowego w sprawie BCP,
· - 40.000 zł brakiem uzyskania dofinansowania na realizację zadania pn. Festiwal Kulinarny,
· 2.050 zł dochodami z najmu obiektu MORKA,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – ogółem 167.295 zł

· 2.800 zł wpływem odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków,
· 30.000 zł dochodami z tyt. opłaty miejscowej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka
Sportui Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 10.09.2015 r.,

· 134.495 zł dochodami z tyt. opłat za zajęcie pasa drogowego, opłaty adiacenckiej,

Dział 801 Oświata i wychowanie – ogółem 12.653,80 zł
· 285 zł dochodami z najmu pomieszczeń szkoły,
· 7.500 zł wpływem darowizny od Spółki Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Kołobrzegu dla Zespołu
Szkół w Ustroniu Morskim z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego i dydaktycznego,

· 3.000 zł dochodami z tyt. wynajmu kuchni w Przedszkolu, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola
Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia 26.08.2015 r.,

· 1.868,80 zł wpływem opłat za media w związku z wynajmem kuchni, zgodnie z wnioskiem Dyrektora
Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – ogółem 101.231,75 zł

· 100.000 zł dochodami z tyt. gospodarki odpadami,
· 1.231,75 zł wpływem odszkodowania za szkody w mieniu gminnym,

Dział 926 Kultura fizyczna

· 100.000 zł dochodami z tyt. sprzedaży usług w CSR Helios.

II. Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z:

Dział 630 Turystyka

· - 840.000 zł brakiem uzyskania dofinansowania na realizację zadania pn. Budowa ścieżki rowerowej
Kołobrzeg-Karlino, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z
dnia 15.09.2015 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· - 510.000 zł brakiem uzyskania dofinansowania na realizację zadania pn. Budowa placów zabaw
w miejscowości Ustronie Morskie i Sianożęty, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji
i Gospodarki Komunalnej z dnia 15.09.2015 r.,

III. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 23



Dział 630 Turystyka – ogółem 30.500 zł

· 30.000 zł urealnieniem planu wydatków dot. inkasa opłaty miejscowej, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 10.09.2015 r.,

· 500 zł zakupem usług remontowych dot. bieżącego utrzymania zejść na plażę, moli, zgodnie z
wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015
r.,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – ogółem 18.500 zł

· 4.000 zł urealnieniem planu wydatków na energię elektryczną w budynkach wchodzących w zasób
mieszkaniowy gminy, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 10.09.2015 r.,

· 14.500 zł planowaną wypłatą odszkodowań za przejęcie nieruchomości (drogi zgodnie z m.p.z.p),
zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania
Przestrzennego i Rolnictwa z dnia 10.09.2015 r.,

· korektą klasyfikacji budżetowej dot. odsetek - redyskonta weksli (6.596 zł),

Dział 710 Działalność usługowa – ogółem 25.405 zł

· 25.000 zł rozpoczętą procedurą zmiany granic obrębów Wieniotowo i Ustronie Morskie tj. na koszty
opracowania dokumentacji geodezyjnej, opracowanie nowej numeracji porządkowej, opłatę urzędową
za wypisu i wyrysy, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa z dnia 12.08.2015 r.,

· 405 zł urealnieniem planu wydatków dot. podatku od nieruchomości – cmentarz, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015 r.,

Dział 750 Administracja publiczna – ogółem – 10.844,44 zł
· 1.100 zł planowaną wypłatą nagrody Rady Gminy Ustronie Morskie za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości artystycznej, działalności kulturalnej, społecznej oraz sportowej, zgodnie z wnioskiem
Sekretarki ds. obsługi Rady Gminy z dnia 26.08.2015 r.,

· 635 zł zakupem wyposażenia do sali konferencyjnej UG (termosy, czajniki bezprzewodowe,
otwieracze), zgodnie z wnioskiem Sekretarki ds. obsługi Rady Gminy z dnia 26.08.2015 r.,

· - 1.100 zł korektą planu wydatków dot. organizacji dnia pracownika samorządowego, zgodnie z
wnioskiem Sekretarki ds. obsługi Rady Gminy z dnia 26.08.2015 r.,

· 1.000 zł urealnieniem planu wydatków na gaz w budynku Urzędu Gminy, w związku z wnioskiem
Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.09.2015 r.,

· 2.500 zł planowaną naprawą pieca w Urzędzie Gminy, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu
Inwestycjii Gospodarki Komunalnej z dnia 10.09.2015 r.,

· 10.000 zł zabezpieczeniem planu wydatków na opłaty pocztowe UG, zgodnie z wnioskiem Inspektora
ds. obsługi sekretariatu z dnia 31.08.2015 r.,

· - 17.800 zł korektą planu wydatków dot. opłaty sądowej w sprawie BCP,
· - 2.460 zł korektą klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na wykonanie remontu pracowni
bioróżnorodności w Zespole Szkół przez ZMIGDP w Karlinie w ramach realizacji projektu Ochrona
różnorodności biologicznej i ekosystemów na terenie Dorzecza Parsęty poprzez edukacje dzieci i
młodzieży (klasyfikacja zgodna z ZMIGDP w Karlinie),

· - 40.000 zł brakiem realizacji zadania pn. Festiwal Kulinarny (brak dofinansowania),
· 22,56 zł wypłatą diet sołtysów,
· 5.000 zł wypłatą prowizji sołtysów za inkaso podatków,
· 15.000 zł przystąpieniem do Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta i
koniecznością wpłaty składki członkowskiej, zgodnie z wnioskiem Inspektora ds. kadrowych i oświaty z
dnia 27.08.2015 r.,

· 15.258 zł koniecznością dokonania opłaty wpis sądowy dot. sprawy sygn. akt VI GC 126/13,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 24



· 2.000 zł urealnieniem planu wydatków na energię elektryczną w budynkach OSP, zgodnie z wnioskiem
Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.09.2015 r.,

Dział 757 Obsługa długu publicznego
· -42.479,39 zł urealnieniem planu wydatków dot. poręczeń,

Dział 801 Oświata i wychowanie – ogółem 25.604,98 zł
· 7.500 zł zakupem sprzętu sportowego i dydaktycznego dla Zespołu Szkół w związku z wpływem
darowizny od Spółki Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Kołobrzegu,

· korektą klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na nagrody konkursowe (200 zł), zgodnie z
wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia 26.08.2015 r.,

· 1.006,86 zł zakupem gazu do Przedszkola, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w
Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015 r.,

· 13.776,18 zł zwrotem kosztów utrzymania dzieci uczęszczających do placówek (przedszkola publiczne
i niepubliczne) położonych na terenie miasta Kołobrzeg, a będących mieszkańcami Gminy Ustronie
Morskie, zgodnie z wnioskiem Inspektora ds. kadrowych i oświaty z dnia 27.08.2015 r.,

· 233,58 zł zakupem art. gospodarstwa domowego i środków czystości do Przedszkola, zgodnie z
wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia 26.08.2015 r.,

· 247,44 zł zakupem energii elektrycznej i wody do Przedszkola, zgodnie z wnioskiem Dyrektora
Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia 26.08.2015 r.,

· 380,92 zł urealnieniem planu wydatków na ścieki, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola
Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia 26.08.2015 r.,

· 2.460 zł koniecznością wpłaty do ZMIGDP w Karlinie środków na wykonanie remontu pracowni
bioróżnorodności w Zespole Szkół przez ZMIGDP w Karlinie w ramach realizacji projektu Ochrona
różnorodności biologicznej i ekosystemów na terenie Dorzecza Parsęty poprzez edukacje dzieci i
młodzieży (klasyfikacja zgodna z ZMIGDP w Karlinie),

Dział 851 Ochrona zdrowia – ogółem - 22.000 zł

· 18.000 zł urealnieniem planu wydatków na gaz i energię elektryczną w budynku Ośrodka Zdrowia,

w związku z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.09.2015

r.,

· - 40.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. zakupu wyposażenia na plac zabaw przy Przedszkolu

Publicznym w Ustroniu Morskim (patrz wydatki inwestycyjne),

Dział 852 Pomoc społeczna – ogółem 93.000 zł
· 4.000 zł opłatami za pobyt w placówkach opiekuńczych,
· 30.900 zł opłatami za DPS,
· 4.000 zł - różnymi opłatami - rodziny zastępcze,
· 2.500 zł urealnieniem planu na składki społeczne,
· 500 zł - urealnieniem planu na składki fundusz pracy,
· 21.000 zł wypłatą zasiłków celowych, specjalnych,
· 8.000 zł wypłatą dodatków mieszkaniowych,
· 22.100 zł wypłatą zasiłków stałych,
zgodnie z wnioskiem Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z dnia
09.09.2015 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna – ogółem 128.902 zł

· 3.160 zł koniecznością zakupu odzieży ochronnej oraz wypłaty ekwiwalentów za prawnie odzieży
ochronnej dla pracowników, zgodnie z wnioskami Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015 r. i 27.08.2015 r.,

· 5.000 zł zakupem materiałów do utrzymania czystości , części zamiennych, materiałów
eksploatacyjnych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 25



Morskim z dnia 31.08.2015 r.,
· 1.000 zł naprawami sprzętu, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015 r.,
· 30.000 zł zakupem energii na potrzeby oświetlenia ulicznego, zgodnie z wnioskiem Dyrektora

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 27.08.2015 r.,
· 5.000 zł opłatami za prace awaryjne dot. oświetlenie ulicznego, zgodnie z wnioskiem Dyrektora

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015 r.,
· 100.000 zł odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych,
· - 15.258 zł korektą planu wydatków dot. zadania podatek od nieruchomości – wysypisko,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

· 11.000 zł zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim
z przeznaczeniem na kontynuację zajęć tanecznych w okresie od września do grudnia 2015r. , zgodnie
z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim z dnia 09.09.2015 r.,

Dział 926 Kultura fizyczna – ogółem 110.871,75 zł

· - 660 zł korektą planu wydatków dot. wynagrodzeń bezosobowych – basen kryty, zgodnie z
wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015
r.,

· 18.431,75 zł koniecznością zakupu paliwa, chemii basenowej i środków czystości oraz doposażenie
w materiały eksploatacyjne CSR Helios, zgodnie z wnioskami Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 03.09.2015 r. i 31.08.2015 r.,

· 92.500 zł urealnieniem planu wydatków na gaz i wodę w budynku Zaplecza Stadionu i energię w
CSR Helios, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu
Morskim z dnia 31.08.2015 r.,

· 600 zł urealnieniem planu wydatków na ścieki w budynku Zaplecza Stadionu, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 31.08.2015 r.

IV. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 630 Turystyka

· -1.016.790 zł urealnieniem planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego pn. Budowa ścieżki
rowerowej Kołobrzeg-Karlino, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 15.09.2015 r.,

Dział 750 Administracja publiczna

· 5.000 zł zakupem serwera do obsługi systemu Bestia zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów,

na wniosek Informatyka z dnia 07.09.2015 r.,

Dział 801 Oświata i wychowanie – ogółem 40.590 zł

· 12.290 zł zakupem kotła warzelnego elektrycznego, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola
Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia 03.09.2015 r.,

· 25.800 zł zakupem pieca elektrycznego konwekcyjno-parowego wraz z osprzętem, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia 03.09.2015 r.,

· 2.500 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. realizacji zadania pn. Udział własny w projekcie Ochrona
różnorodności biologicznej i ekosystemów na terenie Dorzecza Parsęty poprzez edukacje dzieci i
młodzieży (klasyfikacja zgodna z ZMIGDP w Karlinie),

Dział 851 Ochrona zdrowia

· 40.000 zł realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu

Publicznym w Ustroniu Morskim” (mapa, projekt, zakup wyposażenia z montażem).

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 26



Dział 900 Gospodarka komunalna - ogółem – 429.146,35 zł

· - 2.500 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. realizacji zadania pn. Udział własny w projekcie
Ochrona różnorodności biologicznej i ekosystemów na terenie Dorzecza Parsęty poprzez edukacje
dzieci i młodzieży (klasyfikacja zgodna z ZMIGDP w Karlinie),

· 87.710 zł planowaną realizacją inwestycji pn. Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Ustronie
Morskie, w związku z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu
Morskim z dnia 27.08.2015 r.,

· - 514.356,35 zł urealnieniem planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego pn. Budowa placów
zabaw w miejscowości Ustronie Morskie i Sianożęty, w związku z wnioskiem Kierownika Referatu
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 15.09.2015 r.

Id: 97A88ED0-2C21-40B0-A287-4C48A5131223. Podpisany Strona 27




